[image: ]
Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 036/2022
	Processo n. ° 496956/2021
	Processo Administrativo (SIGADOC) nº SES-PRO-2022/31885

[bookmark: _Hlk94010777]A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria n. 1112/2021/GBSES publicada em 23/02/2022, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão ocorreu em 01/08/2022, sendo o objeto ”Registro de Preço para futura e eventual aquisição de medicamentos desertos, fracassados do processo 418923/2020, e de novos no arsenal terapêutico, para atendimento de demandas judiciais para pacientes iniciais e de continuidade”. Nos seguintes termos:

	EMPRESA VENCEDORA
	ITEM
	UNID
	MARCA
	QTD
	VLR UNIT R$
	VLR TOTAL R$

	MEDICINALI PEODUTOS PARA SAÚDE EIRELI
CNPJ: 20.918.668/0001-20
	28
	COMP.
	EMS
	500
	R$ 3,20
	R$ 1.600,00

	COSTA CAMARGO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
CNPJ: 36.325.157/0001-34
	42
	CAPS.
	CARDIZEM
	1.000
	R$ 2,00
	R$ 2.000,00

	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA.
CNPJ: 07.847.837/0001-10
	60
	COMP.
	APSEN
	6.000
	R$ 0,65
	[bookmark: _GoBack]R$ 3.900,00

Itens fracassados: 22, 39, 54 e 64

Cuiabá-MT, 04 de agosto de 2022.

Kelly Fernanda Gonçalves
Pregoeira Oficial/SES- MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2022
Processo Administrativo (SIGADOC) nº SES-PRO-2022/31885

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório Pregão Eletrônico n. 036/2022, Processo Administrativo (SIGADOC) n. SES-PRO-2022/31885, antigo processo n. 496956/2021, cujo objeto consiste na: “Registro de Preço para futura e eventual aquisição de medicamentos desertos, fracassados do processo 418923/2020, e de novos no arsenal terapêutico, para atendimento de demandas judiciais para pacientes iniciais e de continuidade”.

Cuiabá-MT, 04 de agosto de 2022.

KELLUBY DE OLIVEIRA SILVA
Secretária de Estado de Saúde

1

image1.png
Governo do Estado de Mato Grosso
SES - Secretaria de Estado de Salide